

Poznań, dnia 09.04.2021 r.

ZP.240.14.2021

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) pn. Modernizacja oświetlenia na obiekcie Lodowisko Chwiałka POSiR im. Witalisa Ludwiczaka w Poznaniu, ul. O. Mariana Żelazka 1, w formule zaprojektuj i wybuduj.

I

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Czy w ofercie można zastosować oprawy oświetleniowe o stopniu szczelności IP65 zamiast IP66?

Odpowiedź: Nie. Należy zastosować oprawy oświetleniowe o stopniu szczelności IP66.

2. Czy w ofercie można zastosować oprawy LED o budowie innej niż 3 modułowa (np. jednomodułowej)? Przy sterowaniu DALI możnaysterować dowolną moc oprawy, nie trzeba jej dzielić na 3 obwody, montaż i eksploatacja opraw jednomodułowych, spełniających pozostałe parametry może okazać się optymalny.

Odpowiedź: Nie. Ze względu na możliwość uszkodzenia mechanicznego oprawy poprzez uderzenie krążka hokejowego, należy zastosować oprawy 3 - modułowe. W przypadku uszkodzenia jednego z modułów oprawa nie zostanie wyłączona całkowicie z użytku.

3. Czy w ofercie można zastosować oprawy LED o wymiarach innych niż wskazane w pfu, takie, które będzie się dało zamontować w miejscu istniejących 1:1?

Odpowiedź: W programie funkcjonalno-użytkowym wskazano maksymalne wymiary oprawy, przy czym przy oferowaniu opraw o innych wymiarach należy zwrócić uwagę, że kluczowa jest maksymalna długość oraz wysokość oprawy.

4. Proszę o doprecyzowanie wymagań dotyczących średniego natężenia oświetlenia – czy zamawiający oczekuje uzyskania średniego natężenia oświetlenia 2000lx poziomego czy pionowego? W opisie PFU zachodzi sprzeczność, ponieważ dla wymagań telewizji HD należy wykonywać oświetlenie pionowe względem kamer. Takie oświetlenie wykonuje się oprawami typu naświetlacze (projektor). Natomiast w PFU pokazano zdjęcie i opisano oprawę, która służy do oświetlenia poziomego.

Odpowiedź: Poprzez wymianę opraw należy uzyskać 2000lx zarówno pionowego jak i poziomego średniego natężenia oświetlenia.

5. Jeżeli Zamawiający oczekuje oświetlenia poziomego, proszę o opisanie oprawy jedynie parametrami technicznym (np. IK, IP, moc itp.). Obecnie opisana jest konkretna oprawa jednego producenta z dużymi szczegółami jak np. wymiarami oprawy. Oświetlenie poziome można realizować np. oprawami typu high-bay, które z racji kształtu nie wpisują się w opis z PFU. Opisanie ze szczegółami oprawy jednego producenta ogranicza zasady wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Należy zastosować oprawy podłużne. Oprawy typu High-bay mogą powodować efekt olśnienia, ze względu na mniejszą powierzchnię świecenia względem strumienia świetlnego w stosunku do opraw podłużnych. Jeżeli zdaniem Wykonawcy opisana oprawa wskazuje konkretnego producenta, Wykonawca może zaoferować rozwiązanie równoważne do tego opisanego w programie funkcjonalno-użytkowym. Za rozwiązanie równoważne uznane zostaną rozwiązania o cechach, parametrach lepszych niż opisane w pfu.

6. Proszę o informację czy utylizacja zdemontowanych opraw oświetleniowych i świetlówek leży po stronie Wykonawcy oraz czy niezbędne będzie okazanie Zamawiającemu karty przekazania

odpadu KPO ?

Odpowiedź: Kwestia uregulowana została w § 7 projektu umowy:

1. *Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za odpady powstałe w związku z realizacją przedmiotu umowy oraz za ich właściwe zagospodarowanie, zgodnie z aktualnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.*

2. *Wykonawca oświadcza, że na każde żądanie Zamawiającego udostępni informacje o ilości, rodzaju oraz miejscu przyjęcia powstałych odpadów, o których mowa w ust. 1, w postaci prawidłowo wypełnionych kart przekazania odpadów (KPO).*

7. Proszę o informację czy niezbędna jest wymiana istniejącego okablowania w liniach opraw oświetleniowych nad taflą lodowiska oraz trybunami.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest zweryfikować stan obecnego okablowania poprzez wykonanie pomiarów rezystancji izolacji. W przypadku poprawnych wyników pomiarów, można wykorzystać istniejące okablowanie.

8. Proszę o podanie maksymalnej dopuszczalnej obciążalności wagowej konstrukcji nośnej do opraw oświetleniowych w liniach 1-4 nad taflą lodowiska. Proszę również o udostępnienie kopii projektu konstrukcji nośnej dla oświetlenia hali Lodowiska. Zwracamy się także z prośbą o udostępnienie zwymiarowanych rzutów i przekrojów (wysokość instalacji opraw) obiektu celem wykonania wstępnej weryfikacji zgodności oferowanych opraw z wymogami dot. natężenia oświetlenia.

Odpowiedź: W związku z pytaniami Zamawiający udostępni wszystkie dokumenty dotyczące oświetlenia lodowiska, które są w jego posiadaniu. Dokumenty pochodzą z 2011 roku:

- oświetlenie hali lodowiska,
- instalacje elektryczne – budowa lodowiska,
- rysunek IE 07,
- rysunek IE 16.

II

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami), w wyniku dokonanych wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) dział XIV pkt 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 13 maja 2021 roku”

2) dział XVI pkt 2 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14 kwietnia 2021 roku do godz. 11:00”.

3) dział XVII pkt 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 kwietnia 2021 roku, o godzinie 11:30”

/-/ Łukasz Miadziołko

Dyrektor

sprawę prowadzi:
Filip Waligóra
tel. 61 835 79 07